



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2023

г.Казань

КАРАР

№ 671

О внесении изменений в Положение о межведомственной комиссии по борьбе со СПИД при Кабинете Министров Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.09.2001 № 635 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по борьбе со СПИД при Кабинете Министров Республики Татарстан и ее состава»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о межведомственной комиссии по борьбе со СПИД при Кабинете Министров Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.09.2001 № 635 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по борьбе со СПИД при Кабинете Министров Республики Татарстан и ее состава» (с изменением, внесенным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.09.2005 № 438), следующие изменения:

в пункте 1 слова «министерств и ведомств Республики Татарстан, администраций городов и районов Республики Татарстан, предприятий, учреждений» заменить словами «органов государственной власти Республики Татарстан, органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан»;

в пункте 2 слова «указами Президента Республики Татарстан» заменить словами «указами Раиса Республики Татарстан»;

в пункте 3:

в абзаце третьем слова «министерств и ведомств Республики Татарстан, органов государственного управления городов и районов Республики Татарстан, пред-

приятий» заменить словами «органов государственной власти Республики Татарстан, органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан»;

в абзаце четвертом слова «межведомственных комиссий по борьбе со СПИД при администрациях городов и районов Республики Татарстан» заменить словами «межведомственных комиссий по борьбе со СПИД органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан»;

в абзаце четвертом пункта 4 слова «администраций городов и районов Республики Татарстан» заменить словами «органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан»;

в пункте 5:

в абзаце втором слова «министерств и ведомств Республики Татарстан, органов государственного управления городов и районов Республики Татарстан» заменить словами «органов государственной власти Республики Татарстан, органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан»;

в абзаце третьем слова «министерств и ведомств» заменить словами «органов государственной власти Республики Татарстан».

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин